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1
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Kit per iniezione sottomucosa di soluzione
acido ialuronico 

kt 240 KIT SIGMAVISC SMSIGMAKIT
274019
164930

10 € 60,40000 3,00 € 58,58800
cinquantottovirgolacinqueot

toottozerozero 22% € 14.061,12

2
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Kit per le colorazioni vitali con indaco di
carminio 

kt 240
KIT INDIGO CARMINE 
FLACONE+CATETERE SPRAY

DT-KITINDIGO4 1151347 10 € 67,80000 3,00 € 65,76600
Sessantacinquevirgolasette

seiseizerozero 22% € 15.783,84

3 MEDIMAR S.r.l.
Cateteri per impedenziometria confortec 
Mnph compatibile con apparecchio Sleuth 
Sandhill Scientific. 

pz 180

Cateteri per impedenziometria
confortec Mnph compatibile con
apparecchio Sleuth Sandhill
Scientific. 

G-MII 102
G-MII 103
G-MII 104
G-MII 105
G-MII 106
G-MII 107
G-MII 108

129187
139831
139980
139986
201102
140956
140699

1 PZ € 450,00000 62,22% € 170,00000
eurocentosettantav

irgolazerozero
22% € 30.600,00

4 MEDIMAR S.r.l. Buffer per calibrazione pH7 e pH4. pz 12 Buffer per calibrazione Ph7 e Ph4. 
G-PHS 4, G-

PHS 7
145080 
145081

1 PZ € 46,00000 23,91% € 35,00000
eurotrentacinquevir

golazerozero
22% € 420,00

GARA DM per ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Graduatoria provvisoria lotti al prezzo piu' basso

4 MEDIMAR S.r.l. Buffer per calibrazione pH7 e pH4. pz 12 Buffer per calibrazione Ph7 e Ph4. 
PHS 7 145081

1 PZ € 46,00000 23,91% € 35,00000
golazerozero

22% € 420,00

5
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Boccaglio monouso con cintino in laprene
ad elasticità differenziata, munito di
abbassalingua.

pz 2.400 BOCCAGLIO MONOUSO US-712804 96583 100 € 0,94000 20,00 € 0,75200
zerovirgolasettecinqueduez

erozero 22% € 1.804,80

5 FAD S.r.l.
Boccaglio monouso con cintino in laprene
ad elasticità differenziata, munito di
abbassalingua.

pz 2.400
Boccagli con fissatore elastico
monouso per adulti dim. Buco
18x21mm Produzione ENDO-FLEX  

600005 206487 5 pz € 3,89000 10,00 € 3,50000 treuro/50 22% € 8.400,00

5 MEDITALIA SAS
Boccaglio monouso con cintino in laprene
ad elasticità differenziata, munito di
abbassalingua.

pz 2.400 BOCCAGLIO MONOUSO
MED/102-
MED/106P

94604-
6944508

100 € 1,70000 23% € 4,60000 euro quattoesessanta 22% € 11.040,00

6 BETATEX S.p.A.
Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800 BERMUDA PER COLONSCOPIA WD0017LN 85779/R SCATOLA

NON 
PRESENTE A 

LISTINO
0,00 € 0,62300

zero/seicentoventitre 
euro 22% € 2.990,40

6 TECSUD S.r.l.
Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800
Pantalone boxer in TNT con
apertura posteriore marca Foshan
Nanhai Wonderufl Ltd Cina

SMS  
SHORTS 

293140 bustina € 1,05000 20% € 0,84000 ottantaquattrocentesimi 22% € 4.032,00

6
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800 BOXER PER COLONSCOPIO

NB-BKCP-200
ulteriore misura 

diposnibile

NB-BKCP-201

703227 10 € 0,99000 14,00 € 0,85140 zerovirgolaottocinqueunoqu
attrozero 22% € 4.086,72

6 MEDITALIA SAS
Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800 BOXER PER COLONSCOPIA MED-101 772440 100 € 2,60000 54% € 1,20000 euro unoeventi 22% € 5.760,00

1 di 4



Lotto rif. Ditta Descrizione prodotto um Quantità Descri zione prodotto offerto
Codice 

prodotto

nr. 
Repertorio 

RDM

Unita' 
conf. 

second.

Prezzo 
unitario di 

listino

Sconto su 
prezzo di 

listino

Prezzo 
unitario in 

cifre 

Prezzo unitario in 
lettere 

IVA Totale lotto

GARA DM per ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Graduatoria provvisoria lotti al prezzo piu' basso

6 DELTAMED S.p.A.
Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800
PANTALONE CORTO CON
APERTURA POSTERIORE
MONOUSO IN TNT MICROFIBRA 

30.D2156.00 199627/R 100 PZ. € 1,40000 0,00 € 1,40000 Uno/Quaranta 22% € 6.720,00

6
INNOVA MEDICA 

S.p.A.

Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800
Boxer per colonscopia monouso
taglia L
taglia XL

TX01101L  
TX01101XL

classe I non 
sterile-non 
necessita 
iscrizione

box100 € 3,50000 28,57 € 2,50000 due/50 22% € 12.000,00

6 FAD S.r.l.
Boxer monouso per endoscopia in TNT ,
idrorepellente ed antiallergico con allaccio
laterale adesivo.

pz 4.800
Short per colonscopia monouso -
misura unica produzione ENDO-
FLEX

ZB0010 294294 10 pz € 4,23000 10,00 € 3,80000 treuro/80 22% € 18.240,00

7
INNOVA MEDICA 

S.p.A.
Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48

Spazzolino per citologia monouso.
Spazzola da 2,4mm. Catetere
2,3mm x 1800mm  
Catetere 2,3mm x 2400mm

CYB24S18C
CYB24S24C

474557/R box 50 € 20,00000 57,50 € 8,50000  otto/50 22% € 408,00

4102-4104-
4106-4108-

7 MEDITALIA SAS
Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48 SPAZZOLINO PER CITOLOGIA
4106-4108-
4110-4112-
4202-4204-

4206

258439 20 € 21,00000 43% € 12,00000 euro dodici/00 22% € 576,00

7 TECSUD S.r.l.
Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48

Spazzolino per citologia, monouso,
diametro guaina 2,35 mm, lung.
guaina 220 cm, diametro
spazzolino 3 mm, lunghezza
spazzolino 11 cm marca Prince
Medical sas

AS0373022 244784 pezzo € 13,83000 10% € 12,44700 dodicieuro/44700 22% € 597,46

7
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48 SPAZZOLINO PER CITOLOGIA H-HIC-CB-21 200360 10 € 16,90000 14,00 € 14,53400 quattordicivirgolacinquetreq
uattrozerozero 22% € 697,63

7 FAD S.r.l.
Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48
Spazzolini citologia monouso
lungh. Cm 120-180 230-280 Fr. 5,4
- 7 fr produzione ENDO-FLEX 

E4218       
E4222

309137 10 pz € 20,56000 10,00 € 18,50000 diciottoeuro/50 22% € 888,00

7
OLYMPUS ITALIA 

S.r.l.
Spazzolino monouso per brushing citologico
con guaina in teflon sterile. 

pz 48
BC-V600P-3010 SPAZZOLINO
CITO BILIARE FILOG
BRUSHMASTERV OLY

N3625830 345950 1  €         120,00 16,67%  €          100,00 cento / 00 22% € 4.800,00

8 MEDIMAR S.r.l.
Test rapido all’ureasi per la determinazione 
dell’infezione da Hp a secco in massimo 60 
minuti. 

pz 1200
Test rapido all’ureasi per la
determinazione dell’infezione da
Hp a secco in massimo 60 minuti. 

G-TRG 103L
CND per IVD 
W105090102

150 TEST € 300,00000 50,05% € 0,99000
eurozerovirgolanov
antanovecentesimi

22% € 1.188,00

8
BIOHIT 

HEALTHCARE 
S.r.l.

Test rapido all’ureasi per la determinazione
dell’infezione da Hp a secco in massimo 60
minuti. 

det 1.200 Helicobacter pylori quick test HT602015 n/a 50 € 3,60000 65,00 € 1,26000 uno virgola ventisei 22% € 1.844,65
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8 SOFAR S.p.A.
Test rapido all’ureasi per la determinazione
dell’infezione da Hp a secco in massimo 60
minuti. 

det 1.200 PRONTO DRY Rapid Urease Test 10000790 n.a. 50 € 4,80000 47,91 € 2,50000 duevirgolacinquanta 22% € 3.000,00

9
BIOHIT 

HEALTHCARE 
S.r.l.

Test rapido per la determinazione della
calprotectina fecale. 

det 1.200 Calprotectina EC30CP n/a 30 € 11,70000 50,00 € 5,85000
cinque virgola 
ottantacinque

22% € 7.020,00

9 MEDIMAR S.r.l.
Test rapido per la determinazione della 
calprotectina fecale. 

pz 1200
Test rapido per la determinazione
della calprotectina fecale. 

L-CT 101-50
CND per IVD 

W020102
50 TEST € 780,00000 61,67% € 5,98000

eurocinquevirgolan
ovantottocentesimi

22% € 7.176,00

9 SOFAR S.p.A.
Test rapido per la determinazione della
calprotectina fecale. 

det 1.200
CAL DETECT 50/200 test rapido
per la determinazione della
calprotectina fecale

10026016 n.a. 10 € 16,50000 60,66 € 6,49000 seivirgolaquarantanove 22% € 7.788,00

MERIDIAN 
Quantum Blue Calprotectin
Extended Assay

B-LFCALE25 n.a. 25 € 19,00000 44,00 22%

BIOSCIENCE Schebo Quick Prep Calprotectin B-CALSOFI n.a. 50 € 2,40000 16,00 22%

EUROPE S.r.l. Quantum Blue® Reader
B-

n.a. 1 € 1.500,00000
uso 

22%

dodici/50 € 15.000,009
Test rapido per la determinazione della 

calprotectina fecale. 
det 1.200 € 12,50000

EUROPE S.r.l. Quantum Blue® Reader
B-
BIPOCTRABS

n.a. 1 € 1.500,00000
uso 

gratuito
22%

10
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Sistema completo di sonde di savary per
dilatazione esofagea con filo guida,
monouso.

pz 2 SET CATETERI DILATATORI
SM-CJ-
BOUGIES

NON OBBLIGATORIO 
ALLA 
REGISTRAZIONE

SINGOLA € 1.331,00000 7,00 € 1.237,83000 Milleduecentotrentasettevir
golaottotrezerozerozero 22% € 2.475,66

10
COOK ITALIA 

S.r.l.

Sistema completo di sonde di savary per
dilatazione esofagea con filo guida,
monouso.

kit 2

Dilatatore esofageo Savary-
Gilliard; Prima misura = diametro in
mm, Seconda misura = lunghezza
in cm.

SGD-10-70
SGD-11-70

SGD-12.8-70
SGD-12-70
SGD-14-70
SGD-15-70
SGD-16-70
SGD-17-70
SGD-18-70
SGD-19-70
SGD-20-70
SGD-7-70
SGD-8-70
SGD-9-70

SGW-250-SD

62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62155/R
62393/R

1

780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
780,00
318,00

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,83

€ 1.905,00000 millenovecentocinque/0
0 euro 22% € 3.810,00

10
INNOVA MEDICA 

S.p.A.

Sistema completo di sonde di savary per
dilatazione esofagea con filo guida,
monouso.

pz 2
Set completo di dilatatori esofagei (
7 ) con valigia

SETSIL

classe I non 
sterile-non 
necessita 
iscrizione

1 pz € 3.200,00000 20,00 € 2.560,00000 duemilacinquecentoses
santa/00 22% € 5.120,00
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11
INNOVA MEDICA 

S.p.A.

Cateterespray con lungh 180 e 230 con foro
singolo e radiale autoclavabile a 134° con
attacco a mandarino LL. 

pz 80

Catetere nebulizzatore spray
diam.7Fr
lunghezza 180mm 
lunghezza 230mm

ICS7180M
ICS7230M

26429/R 1 pz € 120,00000 50,42 € 59,50000  cinquantanove/50 22% € 4.760,00

11
M.G. 

LORENZATTO 
S.p.A.

Cateterespray con lungh 180 e 230 con foro
singolo e radiale autoclavabile a 134° con
attacco a mandarino LL. 

pz 80 CATETERE PER LAVAGGIO

W-WF-2418PB
ulteriori misure 

diposnibili

W-WF-2422PA
W-WF-2423PB

195464 SINGOLA € 99,00000 14,00 € 85,14000 Ottantacinquevirgolaunoqu
attrozerozerozero 22% € 6.811,20
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